

Poznań, 28.04.2023r.

Zamawiający informuje, że w dniu 27.04.2023r. otrzymał następujące pytania do postępowania 7/P/2023 na sprzedaż i dostawę mikroskopu odwróconego z kamerą cyfrową:

Pytanie 1. Dotyczy wzoru umowy par. 4 ust. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy zakończenie naprawy nastąpiło do 21 dni roboczych?

Pytanie 2. Dotyczy wzoru umowy par. 4 ust. 3:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia sprzętu zastępczego?

Pytanie 3. Dotyczy wzoru umowy par. 4 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na:

„Trzecia awaria tego samego elementu/podzespołu/modułu w okresie gwarancji jest podstawą do żądania przez Zamawiającego wymiany tego elementu/podzespołu/modułu na nowe w terminie do 30 dni od dnia zgłoszenia tej 3 awarii”?

Odpowiedzi zamawiającego:

Odpowiedź 1. Nie, zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy w proponowany sposób.

Odpowiedź 2. Nie, zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy w proponowany sposób.

Odpowiedź 3. Nie, zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy w proponowany sposób.

Z-ca DYREKTORA
instytutu Genetyki Człowieka PAN
ds. administracyjnych
Strecker
mgr Małgorzata Strecker